MATEICIUC a.s. Ke Koupališti 370/15, 742 35 Odry, Česká republika
telefon: +420/556 312 411, telefon/fax: +420/556 730 417
e-mail: marketing@mateiciuc.cz, www.mat-plasty.cz
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO FLEXIBILNÍ POTRUBÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO FLEXIBILNÍ POTRUBÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO FLEXIBILNÍ POTRUBÍ
KLIMAFLEX SB
DÁME MYŠLENCE TVAR

· 4 ks pojistek proti vysunutí flexibilního potrubí
Pro rozměr potrubí DN 75
Objednací kód KP-75
Speciální tlumící pěna
Průtok vzduchu se nastavuje pomocí
počtu otevřených otvorů
RP Regulátor průtoku s tlumičem
Útlum dB ve frekvenčním pásmu (Hz)
1
kHz
13
8,5
Počet otevřených
otvorů
63
Hz
125
Hz
250
Hz
1 6,5 7 4
3 3 3,5 2,5
500
Hz
2
kHz
9,5 16
5,5 8,5
4
kHz
18
15
8
kHz
22
19
Typ
RP-100
65 1,5 2,5 1,5 3,5 6,5 12 17
10
8,5
2 5,5 6,5 7
5 2 2 2,5
6,5 15
3 8
19
14
21
19RP-125
68 1 1,5 1,5 2,5 6 11 18
13
8,5
1 6,5 7 4
3 2,8 3,5 2,5
9,5 16
5,8 8,7
18
14,5
22
19RP-160
8,55 3 3,5 2,5 5,5 8,5 15 20
Ø
75
počet otevřených otvorůpočet otevřených otvorůpočet otevřených otvorůRP-160RP-160RP-160
300300300
200200200
150150150
100100100
505050
303030
202020
101010
363636 545454 909090 108108108 144144144 180180180 216216216 288288288

Materiál: EPDM
Pro rozměr potrubí DN 63 75 90
Objednací kód UV-63 UV-75 UV-90
Pro rozměr potrubí DN 63 75 90
Objednací kód UVB-63 UVB-75 UVB-90
 Hliníková samolepící páska
Materiál: hliník vyztužený skelnými vlákny, lepivý film na bázi akrylátu
Pro utěsnění napojení trubek do boxů
Pro zajištění záslepek
Pro box s vyústky DN 63 75 90
Objednací kód ZAB-63 ZAB-75 ZAB-90
· pro vyústky boxů
· pro napojení flexibilní potrubí
· pro napojení flexibilního potrubí a boxu
 Rozměr pásky  Šířka 50 mm / délka 50 m
 Objednací kód  PAL 50
 Šířka 75 mm / délka 50 m
 PAL 75
 Šířka 100 mm / délka 50 m
 PAL 100
DÁME MYŠLENCE TVAR
P
Ř
Í
S
L
U
Š
E
N
S
T
V
Í
 K
L
I
M
A
F
L
E
X
 S
B
Tlumič hluku
Umožňuje dosáhnout značných útlumů hluku v kruhovém potrubí
Materiál:
· vnější plášť pozinkovaný plech
· vnitřní plášť perforovaný pozinkovaný plech
Tlumící vrstva:
· minerální vlna s netkanou textilií
Součástí vyústku:
· dvoubřité těsnění
 Pro rozměr potrubí DN 63 75 90
Objednací kód  STS01  STS01  STS02
 Smršťovací těsnící spojka
Teplem smrštitelná spojka pro trubky
Pro utěsnění napojení trubek do boxů
Délka 1000 mm
Aplikace pomocí horkovzdušné pistole
Přizpůsobí se povrchu trubky
f /Hz/
Objednací kód
TH50 0100/0200/0900/S
63 125 250 500 1k 2k 4k 8k Di na LAeq.T
/dB/ **
Di /dB/ akustický útlum
26,05 17 26 34 30 34 37 25
TH50 0125/2240/900/S 23,03 13 20 32 29 35 31 21
TH50 0160/250/0900/S 20,42 9 13 27 32 39 26 15
TH50 0200/315/0900/S 14,43 6 12 20 24 23 15 12
TH50 0250/355/0900/S 7,55 2 6 11 15 9 7 5
TH50 0315/400/0900/S 8,03 1 5 12 16 14 8 5
TH50 0400/500/0900/S 6,47 1 6 9 10 7 6 5
Útlum ve frekvenčním pásmu (Hz)
**ekvivalentní hladina akustického tlaku LAeq,T v dB
Objednací kód Vnitřní průměr d1
mm
TH50* 100/0200/0900/S
Vnější průměr D
mm
Délka L*
mm
100 200 900
TH50* 125/0224/0900/S 125 224 900
TH50* 160/0250/0900/S 160 250 900